令和 6年 4月吉日

お客さま各位

東京証券信用組合

預金金利改定のお知らせ

当信用組合では、日本銀行によるマイナス金利政策解除に伴う市場金利の変動を踏まえ、

一部預金金利を引き上げることを以下のとおり決定しましたので、お知らせいたします。

当信用組合は証券業界唯一の金融機関として、微力ながらお客さま第一主義に徹し、今後とも業界に

寄与するように努めてまいりますので、何卒一層のご支援、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

１． 金利改定日  令和 6年 4月 15日(月)

２． 改定内容

（１）普通預金、貯蓄預金〔1型（30 万円型）、Ⅱ型（10 万円型）〕

現行金利 変更後金利 変更幅

0.001％ 0.020％ +0.019％

（２）定期預金（スーパー定期、大口定期）

期間 現行金利 変更後金利 変更幅

1 か月 0.025％ 0.025％

３か月 0.025％ 0.025％

６か月 0.025％ 0.025％ 変更はございません

1 年 0.025％ 0.025％

２年 0.025％ 0.025％

３年 0.025％ 0.150％ +0.125％

（３）定期積金（一般、大口）

現行金利 変更後金利 変更幅

0.025％ 0.025％ 変更はございません

以上